Городская Дума

муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово»
Калужская область

РЕШЕНИЕ

               27 сентября 2018  года                                                                                        № 42

О проведении заседаний Городской Думы МО ГП «Город

Белоусово»
.

      Руководствуясь ст.35.1, п.1 ст.48 ФЗ РФ №131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО ГП «Город Белоусово»,

Регламентом Городской Думы МО ГП «Город Белоусово», утвержденным Решением Городской

Думы МО «Город Белоусово» №24 от 29.04.08 года (с дополнениями согласно Решению № 70 от

12.12.2013 года),  Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Проводить заседания Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» в закрытом

режиме.

2. При рассмотрении вопросов, требующих присутствия  специалистов отдельных служб и

отраслей, представителей общественных организаций и инициативных групп граждан,

данные лица приглашаются на заседания Городской Думы официально, по поручению

Главы МО ГП «Город Белоусово» или заместителя Главы МО ГП «Город Белоусово».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

    Глава МО ГП «Город Белоусово»                                               Т.А.Григорьева